2024年 4月 吉日

会員さま各位

                              ネイス株式会社

代表取締役 南友介

ネイス体操教室 価格改定につきまして

 日頃よりネイス体操教室をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 ネイス体操教室では、「子どもたちの未来をつくるサードプレイス」を理念に掲げ、お子さ

まの“すこやかなカラダとしなやかなココロを育てる体操教室”として高品質なレッスンのご提

供に取り組んでまいりました。

しかしながら、すでにご高承のとおり、近年は国内外の様々な情勢により、原材料及び諸資

材の相次ぐ値上げ、物流運賃等の高騰が続いております。弊社では会員さまのご期待に添うべ

く、これまで現価格で据え置くための企業努力を続けてまいりましたが、教室運営コストの増

大は著しく、現価格の水準を維持することが困難な状況となってまいりました。

つきましては、この度 2024年 6月 1日より、以下の通り価格改定を実施させていただきたく

お知らせいたします。今後、更にご満足いただける教室サービスのご提供を計画しております。

会員の皆さまにおかれましては、何卒ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1 対象教室

   体操教室・バク転教室・すぽいく教室

2 価格改定時期

   2024年 6月の月会費・年会費（2024年 5月 20日引落）分より

3 月会費・年会費の価格変更の詳細 ※すべて税込み価格にて表示

以上

プラン コース 現行価格 新価格

すぽいく教室 年会費 0円 0円

週 1回コース 10,500円 11,000円

週 2回コース 17,800円 18,300円

体操教室

・プレチャレンジクラス

・チャレンジクラス

年会費 6,600円 7,260円

週 1回コース 7,900円 8,400円

週 2回コース 13,000円 13,500円

体操教室

・ステップクラス

・ミドルクラス

・ハイクラス

年会費 6,600円 7,260円

週 1回コース 8,400円 8,900円

週 2回コース 14,000円 14,500円

バク転教室 年会費 0円 0円

週 1回コース 8,000円 8,500円

週 2回コース 13,200円 13,700円

週 3回コース 16,200円 16,700円